
 
Всероссийская олимпиада школьников 2025-2026 

       

 
Этап: Школьный 

этап 

           

 
Предмет: Информат

ика 
(Робототех
ника) 

           

 
Абатский муниципальный район 

         

              

              

              

№ ID участника Фамилия Имя Отчество Пол Образовате
льная 
организаци
я 

Класс 
обуче
ния 

Клас
с 
участ
ия 

Направл
ение 

Балл 
(теор
ия) 

Итогов
ый 
балл 

% 
выполн
ения 

Статус 

1 100220250910
172395 

Терпугова Ксения Андреева женск
ий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

11 11   34.0 34,00 52,31 победитель 

2 100220250910
148592 

Алякина Кристи
на 

Олеговна женск
ий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

9 9   5.5 5,50 8,46 участник 

3 100220250910
958305 

Иванова Виктор
ия 

Евгеньевн
а 

женск
ий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

10 10   15.5 15,50 23,85 участник 

4 100220250912
227673 

Юдина Екатер
ина 

Владимир
овна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

9 9   0 0,00 0,00 участник 



5 100220250910
273610 

Антонцева Софья Юрьевна женск
ий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

9 9   8.0 8,00 12,31 участник 

6 100220250910
416840 

Нуралинов
а 

Дамир
а 

Жумабеко
вна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

8 8   0 0,00 0,00 участник 

7 100220250910
218839 

Акишева Софья Валентино
вна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

11 11   8.0 8,00 12,31 участник 

8 100220250912
227968 

Сорокин Яросла
в 

Анатольев
ич 

мужс
кой 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

9 9   0 0,00 0,00 участник 

9 100220250912
237056 

Щетилина Мария Александр
овна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

7 7   5.0 5,00 8,06 участник 

1
0 

100220250910
173091 

Райберг Таисия Викторовн
а 

женск
ий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

11 11   0 0,00 0,00 участник 

1
1 

100220250912
234629 

Шмаков Богдан Артемови
ч 

мужс
кой 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

8 8   0 0,00 0,00 участник 

1
2 

100220250912
232586 

Черноусов Матве
й 

Евгеньеви
ч 

мужс
кой 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

10 10   11.0 11,00 16,92 участник 

1
3 

100220250910
324534 

Федоров Михаи
л 

Николаев
ич 

мужс
кой 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

5 5   0 0,00 0,00 участник 



1
4 

100220250910
373413 

Муромцев
а 

Олеся Евгеньевн
а 

женск
ий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

11 11   7.5 7,50 11,54 участник 

1
5 

100220250911
660053 

Тумашов Макси
м 

Александр
ович 

мужс
кой 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

7 7   10.0 10,00 16,13 участник 

1
6 

100220250912
232620 

Кочерова Анаста
сия 

Андреевн
а 

женск
ий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

10 10   0 0,00 0,00 участник 

1
7 

100220250911
659706 

Есинских Кристи
на 

Алексеевн
а 

женск
ий 

ОЩЕПКОВС
КАЯ СОШ 

7 7   2.0 2,00 3,23 участник 

 


