

	Всероссийская олимпиада школьников 2025-2026												
	Этап:	Школьный этап											
	Предмет:	Информатика (Робототехника)											
	Абатский муниципальный район												
№	ID участника	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Образовательная организация	Класс обучения	Класс участия	Направление	Балл (теория)	Итоговый балл	% выполнения	Статус
1	100220250910 172395	Терпугова	Ксения	Андреева	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	11	11		34.0	34,00	52,31	победитель
2	100220250910 148592	Алякина	Кристина	Олеговна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9		5.5	5,50	8,46	участник
3	100220250910 958305	Иванова	Виктория	Евгеньевна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	10	10		15.5	15,50	23,85	участник
4	100220250912 227673	Юдина	Екатерина	Владимировна	женский	ОЩЕПКОВСКАЯ СОШ	9	9		0	0,00	0,00	участник

5	100220250910 273610	Антонцева	Софья	Юрьевна	женск ий	ОЩЕПКОВС КАЯ СОШ	9	9		8.0	8,00	12,31	участник
6	100220250910 416840	Нуралинов а	Дамир а	Жумабеко вна	женск ий	ОЩЕПКОВС КАЯ СОШ	8	8		0	0,00	0,00	участник
7	100220250910 218839	Акишева	Софья	Валентино вна	женск ий	ОЩЕПКОВС КАЯ СОШ	11	11		8.0	8,00	12,31	участник
8	100220250912 227968	Сорокин	Яросла в	Анатольев ич	мужс кой	ОЩЕПКОВС КАЯ СОШ	9	9		0	0,00	0,00	участник
9	100220250912 237056	Щетилина	Мария	Александ ровна	женск ий	ОЩЕПКОВС КАЯ СОШ	7	7		5.0	5,00	8,06	участник
1 0	100220250910 173091	Райберг	Таисия	Викторовн а	женск ий	ОЩЕПКОВС КАЯ СОШ	11	11		0	0,00	0,00	участник
1 1	100220250912 234629	Шмаков	Богдан	Артемови ч	мужс кой	ОЩЕПКОВС КАЯ СОШ	8	8		0	0,00	0,00	участник
1 2	100220250912 232586	Черноусов	Матве й	Евгеньеви ч	мужс кой	ОЩЕПКОВС КАЯ СОШ	10	10		11.0	11,00	16,92	участник
1 3	100220250910 324534	Федоров	Михаи л	Николаев ич	мужс кой	ОЩЕПКОВС КАЯ СОШ	5	5		0	0,00	0,00	участник

1 4	100220250910 373413	Муромцев а	Олеся	Евгеньевн а	женск ий	ОЩЕПКОВС КАЯ СОШ	11	11		7.5	7,50	11,54	участник
1 5	100220250911 660053	Тумашов	Макси м	Александр ович	мужс кой	ОЩЕПКОВС КАЯ СОШ	7	7		10.0	10,00	16,13	участник
1 6	100220250912 232620	Кочерова	Анаста сия	Андреевн а	женск ий	ОЩЕПКОВС КАЯ СОШ	10	10		0	0,00	0,00	участник
1 7	100220250911 659706	Есинских	Кристи на	Алексеевн а	женск ий	ОЩЕПКОВС КАЯ СОШ	7	7		2.0	2,00	3,23	участник